tuor

tuor Villarum décimas, & hæc sunt nomina earum designato. 
Villa Satio , Villa Frontín , Cavatellos , Palatioío de Guetilia. 
Hæc decimæ serviant domut dÎeatæ pauperibus ChristL Mulieri 
uiique , quæ velamína , pannos j & vestimenta ipsius Dei Ge
nitricis Ecciesiæ abluit & mundat concedo premia parva , sci- 

 ̂ licec dimidiam partera tertiæ , quæ exigetur ab Ecclesia beati 
Adriani de la Veiga. Optimum enim est, ut hi qui alcario de- 
serviunt , participes altaris efficiantur., Porro numerus solidorum 
desuper resonantium sub uno constriétus per quinquiesX, com- 
putatur. Hunc donationis tituìum ad honorem Sandæ Ecciesiæ 
sub duplici Patrono legitime & fideliter compositum , Petrus Dei 
gratia Episcopus restauravi , præcepit firmissimum , ut omnis qui 
iegerit vel etiam audierint, stabile , & tudissimum concédant er 
propositum* Si aliquis tamen , quod fieri non estimo, hanc seriem 
testamenti confringere , vel disrumpere conatus fuerit , tam 
Presbiter quam laicus , tara miles quam rusticus , Comes’ seu 
etiam regalis comissus , vel Pontificalis ordo , quicumque ipse 
fuerit , qui talia commiserit y in primis reddat partibus Regis 
auri centum libras pretiosi, & postremo il sustineat pcenas cum 
Juda traditore Domini in profunditate inferni, Fada series tes
tamenti sub Era quinquies centena , centies quina , decies de»̂  
na XXX, quot, idibus Martii. ^

Ego Petrus Dei gratia Episcopus hoc testamentum manibus 
meis roboravi > & meo signum subscripsi.

Sub Xpti. nomine Arias Oveten- 
sis Episcopus cf.

Osmundus Astoricensis Episco
pus cf. 

Raimundus Palentine Sedis Epis
copus 

Pelagius Abbas 
Laurentius Presbiter 
Odo Presbiter

cf.
cf.
cf.
cf.

Ordonius Presbiter cf,
Guterius Archidiaconus cf.
Petrus Archidiaconus cf.
Martinus ts.
Pelagius ts,
Joannes ts.
Gutierre ts.
Petro ts.

Pelagius Diaconus notuit.

PE-

Apend. XXXFL  

X X X Y L

P E T R U S  E P I S C O P U S  L E G IO N E N S IS
inospitali domuí quam ipse e re x e ra t ,  donat F U -'

Jam Cavatellos cum decimís aliarum 
Fillarum,

A n n o  10 9 3 .

J L N  nomine Domini nostri Jesu Christi , videlicet &  Spiritus 
Sanéli , cujus regnum & ímperíum sine fine permanei in sç-. 
cula sçculorum̂  Amer». Ego Petrus nutu Dei Episcopus una pa
riter cum Clericis Sedis Sandæ Mariæ laudantes  ̂ & glorifican
tes , & confirmantes hoc votum vel scriptum , quem Ego te- 
nebam mentes, misit Dominus ín meo corde ,  8c in mea vo** 
íinitate ,  ut dedissem aliquam munuscülam .ad illam Alberga- 
riam propter remedium animæ meae , & ¡antecessores mei , vel 
successores qui post me ibi fuerint , sive pro animatsus om
nibus fidelibus defundis qui ad ipsani Sedem servjerunt, & ser- 
viunt,  & servierint  ̂ una pariter , mercedem ante Deum acci- 
piamus , .& vitam æternam possideamus. Do , .& concedo Ego 
Episcopus Petrtts ad illam AJvergariam YilJam quos nuncu
pant Cavatellos cum homines habitantes in ea, vel qui ibi ve- 
nerint ad habitandum  ̂ terris, vineis , pratis  ̂ pascuis , ceisum, 
vel regre ŝum sicut eam nobis dedit Mater Maiina Pelaiz , 8c 
jnemetipsa iilia sua Domna Mariua de Villa Abarca cum ho
mines '¡habitantes in ea vel ^ui ibi venerint ad iiabitandum, 
terris, vineis, pratis, pascuis , exitus montium , ccssum ., vel 
regrpum  ̂cum quantum ad iHam Viüam pertinet ab omni in
tegritate ibi concedo. Addicio adhuc illos decimos de Villa Sae-, 
20 ,  & de ViUa Fronnn qui fuerunt de Comes Didaco A qsu - 
riz , & decimos de Palacioio de Vitilia ,  8c de Feire  ̂, sive & 
decimos de Villa MatapJana , ut hoc desursum resonat 'firmi
ter .& stabiiiter permaneat usque in perpetuum. Ita ut de ho- 
die die & tempore .iint ipsas V i l l a s & illos decimos post par
tem ipsius Alvergarie ab omni integritate.